2 diocesis pro reparacione ecclesie sancti Cyriaci Nuhusensis et ad opus
fabrice ipsius in tantum contribuit qoud laborans aput (!) eandem pro

3 duodecim diebus disponi possit Ideoque particeps indulgentiarum
in fauorem dicte ecclesie per sanctissimum dominum nostrum pium

4 papam secundum concessarum esse debebit videlicet quod
eligere possit confessorem ydoneum qui eam ab omnibus Sentencijs
excommunicacionis et

5 alijs censuris in quas nondum incidisse declarata et denuciata est
Necnon et ab omnibus criminibus peccatis et delictis suis in

6 quibuscumque casibus eciam sedi apostolice reseruatis semel in vita
absoluere ac ei salutarem penitenciam iniungere necnon ple-

7 nariam remissionem omnium peccatorum suorum semel in mortis
articulo auctoritate apostolica impartiri et concedere ac vota omnia
exceptis

8 votis ad limina apostolorum petri et pauli terre sancte ac sancti Jacobi
in alia pietatis opera maxime pro fabrica predicta commutare

9 possit et valeat Sic tamen quod satisfaciat si alicui per eam satisfaccio

- impendenda sit Et contemptrix sedis apostolice et liber=

10 tatis status ecclesiastici non fuerit neque sit. Et singulis sextis feriis
per annum uel loco sexte ferie quando aliunde in illa ieiunare

11 tenetur alio die in septimana ieiunet Et si in predicto anno uel aliqua
eius parte esset legitime impedita anno sequenti

12 uel alias quamprimum potuerit modo simili huiusmodi ieiunium
supplere teneatur Et si in toto uel in parte adimplere commode

13 nequiverit eo casu confessor ipsum ieiunium in alia pietatis opera
commutet Iuxta quod in bulla dicti domini pape pij plenius

14 continetur In cuius testimonium Sigillum per Reuerendos patres
dominos Reinhardum Episcopum et Rudolphum decanum

15 wormaciensem pro hac Indulgencia ordinatum prout super hoc eis
a dicto domino pio summo pontifice est data facultas presentibus est

16 appensum Datum in baden die xvii1 Mensis nouembris Anno domini
Millesimoqadringentesimosexagesimo primo.
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